
Uchwała Nr 59/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2024 r.  

 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego   

zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024r., 

poz. 566 t.j.) oraz § 6 Uchwały Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 

2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego (zwanymi dalej organizacjami), 

dotyczące projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego, która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, będą przeprowadzone w formie przyjmowania uwag 

organizacji na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, dostarczonym  

w formie papierowej do Kancelarii  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu z dopiskiem Departament Edukacji i Nauki – konsultacje, al. Niepodległości 34, 

61-714 Poznań albo w formie elektronicznej poprzez skrytkę ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, przeprowadzone zostaną od momentu opublikowania 

informacji o przeprowadzeniu konsultacji na publikatorach wymienionych w ust. 4 od 29 maja 

2024r. do 5 czerwca 2024r. włącznie. 

4. Publikacja informacji o przeprowadzaniu konsultacji, o których mowa w ust. 1, zamieszczona 

będzie w Biuletynie Informacji Publicznej UMWW, na stronie internetowej Urzędu 

www.umww.pl oraz na portalu „Wielkopolskie Wici” – www.wielkopolskiewici.pl. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

http://www.umww.pl/


 Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr 59/2024 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 29 maja 2024 r.   

 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego   

zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023r., 

poz. 571 tj.) w art. 5 ust. 5 nakłada na Sejmik Województwa Wielkopolskiego obowiązek konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 tej ustawy projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XLIX/751/10 z dnia 5 lipca 2010r. określił 

szczegółowy sposób konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 

Zgodnie z § 6 uchwały Nr XLIX/751/10 z dnia 5 lipca 2010r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w drodze uchwały określa przedmiot konsultacji, termin konsultacji, formy konsultacji, sposób 

publikacji informacji o przeprowadzeniu konsultacji oraz inne informacje, o ile wymaga tego forma 

konsultacji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 



 

Uchwała Nr 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 tj.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1  
W uchwale Nr XXIV/464/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 
2020r. w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., poz. 9270, zmiana Dz. Urz. Woj. Wielk.  
z 2022 r., poz. 5206) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały, 
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2 Ustala się zasady przyznawania Nagrody Naukowej 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego określone w „Regulaminie przyznawania 
Nagrody Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego”, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.” 

  
 §2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolsiego. 
  
 §3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
  



 Uzasadnienie do Uchwały Nr 
 Sejmiku Wojewdztwa Wielkopolsiego 
 z dnia  
 
Konkurs o Nagrodę Naukową Samorządu Województwa Wielkopolskiego ustanowiono 

Uchwałą Nr XXIV/464/20 Sejmiku Województwa Wielkopolsiego z dnia 30 listopada 2020 r. 

w celu podkreślenia szczególnych osiągnięć osób ze świata nauki związanych z Wielkopolską 

lub prowadzących badania dotyczące naszego regionu. W kapitule zasiadają przedstawiciele 

wielkopolskich uczelni publicznych i samorządu województwa.  

W 2024 r. odbędzie się czwarta edycja wręczenia Nagrody Naukowej Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego. Zasady przyznawania nagrody określone zostały 

w Regulaminie. W 2022 r. powzięto uchwałę Sejmiku Województwa Wielkpolskiego 

nr XL/839/22 z dnia 27 czerwca 2022 wprowadzającą zmiany w Regulaminie dotczące m.in. 

termiu przyjmowania wniosków i możliości ich elektroniczego składania. Zmiany Regulaminu 

przyjęte niniejszą uchwałą mają charakter porządkujący. W latach 2022 i 2023 przekształcono 

nazwy niektórych uczelni, stąd potrzeba naniesienia korekty. Ponadto  

w regulaminie zamieszczono słownik pojęć w celu uniknięcia rozbieżności intrpretacyjnych. 

Doprecyzowano zapis dotyczący zasad pracy Kapituły Nagrody Naukowej. Dostosowano też 

treść oświadczeń wnioskodawcy i kandydata zgodnie z obowiązującymi przepisami RODO.  

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 
  



REGULAMIN 

przyznawania Nagrody Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

 

1. Nagroda Naukowa Samorządu Województwa Wielkopolskiego (zwana dalej Nagrodą 

Naukową) przyznawana jest przedstawicielom wielkopolskiego środowiska naukowego za 

znaczące osiągnięcia lub dorobek naukowy, którzy w okresie pięciu lat poprzedzających 

rok przyznania Nagrody Naukowej ogłosili swoje prace.  

2. Nagroda Naukowa przyznawana jest corocznie. 

3. Nagroda Naukowa może mieć charakter indywidualny lub zespołowy. 

4. Organizatorem i koordynatorem wszystkich działań związanych z przyznawaniem 

Nagrody Naukowej jest Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zwany dalej Departamentem Edukacji 

i Nauki. 

5. Środki finansowe na Nagrodę Naukową będą każdego roku zabezpieczone w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego. 

6. Ilekroć w „Regulaminie przyznawania Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego”, zwanym dalej Regulaminem, jest mowa o: 

1) kandydacie – należy przez to rozumieć osobę albo osoby (w przypadku zespołu) 

wymienioną w § 1 ust. 1; 

2) nominowanym – należy przez to rozumieć kandydata, który uzyskał najwyższą ocenę 

Kapituły Nagrody Naukowej; 

3) wnioskodawcy – należy przez to rozumieć osoby wymienione w § 2 ust. 1. 

 

§ 2 

Tryb i termin składania wniosków 

 

1. Prawo zgłaszania kandydatów do Nagrody Naukowej przysługuje: 

1) radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 

2) rektorom szkół wyższych; 

3) dotychczasowym laureatom Nagrody Naukowej; 

4) dyrektorom i prezesom działających na terenie województwa wielkopolskiego: 



a) instytucji i jednostek naukowych; 

b) stowarzyszeń i fundacji zajmujących się nauką. 

2. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody Naukowej określa załącznik do niniejszego 

Regulaminu. 

3. Wniosek zawiera: 

1) oznaczenie Wnioskodawcy wraz z jego adresem e-mail oraz podpisem; 

2) imię i nazwisko kandydata do Nagrody Naukowej (lub kandydatów – w przypadku 

wniosku dla zespołu); 

3) informację o osiągnięciach lub dorobku naukowym, stanowiących podstawę 

do przyznania Nagrody Naukowej wraz z uzasadnieniem wniosku;  

4) wykaz publikacji i innych dokumentów potwierdzających osiągnięcia lub dorobek 

naukowy; 

5) oświadczenia wnioskodawcy;  

6) oświadczenia kandydata.  

4. Wniosek wypełniony komputerowo należy złożyć w terminie do 15 września danego roku: 

1) w formie papierowej, w kopercie z dopiskiem „Nagroda Naukowa. Departament 

Edukacji  

i Nauki” – osobiście lub za pośrednictwem poczty bądź kuriera w godzinach pracy 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań (Punkt Kancelaryjny na parterze), albo 

2) w formie elektronicznej poprzez skrytkę ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP. 

5. O przyjęciu wniosku decyduje data jego wpływu do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Wnioski złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. 

 

§ 3 

Ocena formalna wniosków 

 

1. Wnioski, które wpłynęły w terminie, o którym mowa w § 2 ust.  4, podlegają ocenie pod 

kątem spełnienia wymogów formalnych określonych w § 2 ust. 3. 

2. Oceny formalnej wniosku dokonuje Departament Edukacji i Nauki. 

3. Wnioski niespełniające wymogów formalnych zostaną odrzucone, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca ma prawo do ich 

jednorazowego uzupełnienia w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania. 



5. Wnioski spełniające wymogi formalne są kierowane pod obrady Kapituły Nagrody 

Naukowej. 

 

§ 4 

Kapituła Nagrody Naukowej 

 

1. Kapituła Nagrody Naukowej, zwana dalej Kapitułą, powoływana jest przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

2. W skład Kapituły wchodzi maksymalnie 15 osób, w tym: 

1) przedstawiciel Marszałka Województwa Wielkopolskiego – dyrektor Departamentu 

Edukacji i Nauki –  Przewodniczący Kapituły, 

2) przedstawiciel Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 

3) po jednym przedstawicielu: 

a) Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

b) Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

c) Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

d) Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu; 

e) Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu; 

f) Politechniki Poznańskiej; 

g) Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu; 

h) Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu; 

i) Akademii Nauk Stosowanych w Koninie; 

j) Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie; 

k) Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile; 

l) Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w 

Kaliszu; 

m) Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie. 

3. Zadaniem Kapituły jest dokonanie oceny złożonych wniosków pod względem 

merytorycznym oraz wskazanie nominowanego do Nagrody Naukowej. 

4. Kapituła sporządza protokół z obrad, który zawiera w szczególności: 

1) imię i nazwisko nominowanego do Nagrody Naukowej, 

2) propozycję wysokości Nagrody Naukowej. 

5. Zasady pracy kapituły zostaną określone w regulaminie.  



6. Członkowie Kapituły są zobowiązani do zachowania w tajemnicy wszystkich danych, 

do których mieli dostęp w związku z pracami w tej Kapitule. 

7. Za pracę w Kapitule nie przysługuje wynagrodzenie. 

 

§ 5 
 

Wysokość Nagrody Naukowej 

 

1. Maksymalna wysokość Nagrody Naukowej wynosi: 

1) w przypadku nagrody indywidualnej – 25 000,00 zł; 

2) w przypadku nagrody dla zespołu dwuosobowego – 30 000,00 zł; 

3) w przypadku zespołu wieloosobowego – 40 000,00 zł. 

2. W danym roku przyznaje się jedną Nagrodę Naukową. 

 

§ 6 

Przyznanie Nagrody Naukowej 

 

1. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia danego roku. 

2. Uchwałę o przyznaniu Nagrody Naukowej na podstawie propozycji przedstawionej przez 

Kapitułę podejmuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

3. Od uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyznania Nagrody 

Naukowej nie przysługuje odwołanie. Uchwała ta może zostać zaskarżona do sądu 

administracyjnego na zasadach ogólnych. 

4. Uroczystość wręczenia Nagrody Naukowej odbywa się w terminie i formie ustalonej 

przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 7 

Postanowienia końcowe 

 

1. Wnioskodawcy i kandydaci zobowiązani są do zapoznania się z postanowieniami 

Regulaminu.  

2. Złożenie wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 3, oznacza akceptację wszystkich warunków 

określonych w Regulaminie. 

3. Regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem określającym zasady i warunki 

przyznawania Nagrody Naukowej.  



 

Załącznik  
         do Regulaminu  

przyznawania Nagrody Naukowej 
         Samorządu  

Województwa Wielkopolskiego 

 
 

Wniosek 
 

o przyznanie Nagrody Naukowej  
Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 
 
 
DANE WNIOSKODAWCY  
 

Imię i nazwisko, stanowisko  
 

Nazwa i adres instytucji 
 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

  
 

 
DANE KANDYDATA DO NAGRODY NAUKOWEJ  
 

Imię i nazwisko, stanowisko 
 

Nazwa i adres instytucji  
 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

 
 
 
 



 
INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH LUB DOROBKU NAUKOWYM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYKAZ PUBLIKACJI I INNYCH DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH 
OSIĄGNIĘCIA LUB DOROBEK NAUKOWY 

 
1. … 
2. … 
3. … 
itd. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE WNIOSKU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
…………………..                   ….……………………. 
Miejscowość, data                    Podpis wnioskodawcy 
 
 
 
 
 
OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY  
 
 
Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania Nagrody Naukowej Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
……………….                                                                                ……………………… 
Miejscowość, data                                                                                                     Podpis wnioskodawcy 

 

 
 



Przyjmuję do wiadomości, że: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, e-
mail:kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie 
ePUAP:/umaarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach: przyznania  oraz rozliczania Nagrody Naukowej 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego, archiwizacji oraz promocji Województwa Wielkopolskiego. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w związku z obowiązkiem prawnym ciążącym na administratorze 
(art.6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych należy się kontaktować z Inspektorem 
ochrony danych osobowych, Departament Organizacyjny i Kadr, Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat liczonych od roku następnego po przyznaniu 
Nagrody Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną. 

6. Podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym, a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości 
realizacji celów, dla których są gromadzone. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych,  o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane 
na postawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już niepotrzebne do 
przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa dane 
osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na postawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane na 
podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 
przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa stytuacją 
szczególną o ile przetwarzanie państwa danych osobowych jest niezbędne do realizowania zadania w interesie 
publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa się w sposób 
niezgody z prawem.  

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane: 
a) Kapitule Nagrody Naukowej; 
b) podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora danych osobowych w zakresie serwisu i 

wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, przekazywania 
przesyłek pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek 
decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie są przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw trzecich 
 
 
 

…………….                                                                             ………………………… 
Miejscowość, data                                                                                              Podpis wnioskodawcy 

 
 
 
 
 



 
 

 
OŚWIADCZENIA KANDYDATA  
 
 
Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania Nagrody Naukowej Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 
 
 
 
 
………………..                                                                        .……………………… 
Miejscowość, data                                                                                                  Podpis kandydata 

 

 
 
Ja, niżej podpisana/y wyrażam zgodę na nieodpłatne przetwarzanie (w tym pozyskanie, 
przechowywanie i publikację) mojego wizerunku przez administratora tj. Województwo Wielkopolskie 
z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. 
Niepodległości 34, 61-714 Poznań, w celu promocji Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
………………..                                                                        .……………………… 
Miejscowość, data                                                                                                  Podpis kandydata 

 
 
 
Zobowiązuję się w przypadku otrzymania Nagrody Naukowej podać dane niezbędne do dokonania 
przelewu oraz wykonania zobowiązań podatkowych. 
 
 
 
 
……………..….                                                                       ………………………… 
Miejscowość, data                                                                                                     Podpis kandydata 

 
 

 
Przyjmuję do wiadomości, że: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 
Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie 
ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach: przyznania  oraz rozliczania Nagrody Naukowej 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego, archiwizacji oraz promocji Województwa 
Wielkopolskiego. 



3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w związku z obowiązkiem prawnym ciążącym 
na administratorze (art.6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych należy się kontaktować z Inspektorem 
ochrony danych osobowych, Departament Organizacyjny i Kadr, Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, e-mail: 
inspektor.ochrony@umww.pl 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat liczonych od roku następnego po przyznaniu 
Nagrody Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną. 

6. Podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym, a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości 
realizacji celów, dla których są gromadzone. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych,  o ile Państwa dane osobowe są 
przetwarzane na postawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już 
niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa dane 
osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na postawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane 
na podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są przetwarzane 
w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 
przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa 
sytuacją szczególną o ile przetwarzanie państwa danych osobowych jest niezbędne do realizowania 
zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa się 
w sposób niezgody z prawem.  

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane: 
a) Kapitule Nagrody Naukowej; 
b) podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora danych osobowych w zakresie serwisu 

i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, przekazywania 
przesyłek pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek 
decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie są przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw trzecich. 

 
 
 
………………..                                                                             ……………………… 
Miejscowość, data                                                                                                       Podpis kandydata 

 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 59/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2024r. 
 

Formularz konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody 

Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego.  

 
Nazwa podmiotu 
zgłaszającego propozycje 

Adres Nr telefonu Adres poczty 
elektronicznej 

Imię i Nazwisko  
osoby do kontaktu 

 
 

    

 
L.p. Nr paragrafu i punktu  

w projekcie uchwały 
Sugerowana zmiana  

(konkretny zapis paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

1. 
 

   

2. 
 

   

3. 
 

   

4. 
 

   

5. 
 

   

 
…………………………………………. 

                        Data i podpis osoby upoważnionej 
 
Wypełniony formularz należy dostarczyć do Kancelarii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu z dopiskiem 
Departament Edukacji i Nauki – konsultacje w nieprzekraczalnym terminie do 5 czerwca 2024 r., al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań albo 
poprzez skrytkę ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP 


